DATE 22-03-2024 15:40 LISTE SEL
IMPRIME LE: 22-03-2024
MUNICIPALITE DE ST-LAURENT 1.0.

NOM

LABRADOR (AQUATERRA CORPORATION)
INST PAP INC

FORMATION PREVENTION SECOURS

FONDS D'INFORMATION SUR LE TERRITOIRE
INST PAP INC

C.M.P MAYER INC.

TOTAUX

ECTIVE VENANT DE L'HISTORIQUE DES CHEQUES

BANQUE 2045 (54 11200 000)

DU 01-01-2024 AU 31-01-2024

DATE

15-01-24
31-01-24
31-01-24
31-01-24
31-01-24
31-01-24

NUMERO ETAT

6149 CONC.
6150 CIRC.
6153 CIRC.
6154 CIRC.
6155 CIRC.
6156 CIRC.

10,779.93

MO

6,5

11
2,4

PAGE 1

SOMMAIRE

NTANT

48.85
70.82
16.23
20.00
58.96
65.07



DATE 22-03-2024 15:40 LISTE SELECT
IMPRIME LE: 22-03-2024
MUNICIPALITE DE ST-LAURENT 1.0.

NOM

AREO-FEU
COOP AVANTIS

BONAIR SD

BRASSARDBURO

DELISLE SYLVAIN

JS ELECTRIQUE .INC

MUNICIPALITE REGIONALE DE COMT
MUNICIPALITE ST-PIERRE D'ORLEANS

LES ENTREPRISES PRO-CLEAN INC
PYROGAZ

RAYSOURCE

AREO-FEU

BRIGADE DES POMPIERS

BZ TELECOM INC

DELISLE SYLVAIN

DENIS DUMAS

FERME MAURICE ET PHILIPPE VAILLANCOURT
GOSSELIN BRUNO

GOULET YVAN

HUOT VALERIE

MUNICIPALITE REGIONALE DE COMT

ALAIN WINTER TOURISME CONSEIL INC

PG SOLUTIONS INC

PROLUDIK INC.

CHAMBRE DE COMMERCE DE L'ILE
MORENCY, SOCIETE D'AVOCATS
MUNICIPALITE DE SAINT-JEAN ILE D'ORLEANS
PREMIER TECH AQUA

USINAGE SP CUSTOM

COOP AVANTIS

CARNAVAL DE QUEBEC INC

CAUCA

CHAMBRE DE COMMERCE DE L'ILE

YVES COULOMBE

DELISLE SYLVAIN

FADOQ LES AINES EN ACTION DE ST-PIERRE
GARAGE CLAUDE HEBERT INC

MARIO GOULET

LIBRAIRIE RENAUD-BRAY INC.

ROULEAU NICOLE

TOTAUX

DU 01-01-2024 AU 31-01-2024

DATE

09-01-24
09-01-24
09-01-24
09-01-24
09-01-24
09-01-24
09-01-24
09-01-24
09-01-24
09-01-24
09-01-24
15-01-24
15-01-24
15-01-24
15-01-24
15-01-24
15-01-24
15-01-24
15-01-24
15-01-24
15-01-24
15-01-24
16-01-24
16-01-24
31-01-24
31-01-24
31-01-24
31-01-24
31-01-24
31-01-24
31-01-24
31-01-24
31-01-24
31-01-24
31-01-24
31-01-24
31-01-24
31-01-24
31-01-24
31-01-24

40

NUMERO ETAT

503242 TRAITE
503243 TRAITE
503244 TRAITE
503245 TRAITE
503246 TRAITE
503247 TRAITE
503248 TRAITE
503249 TRAITE
503250 TRAITE
503251 TRAITE
503252 TRAITE
503253 TRAITE
503254 TRAITE
503255 TRAITE
503256 TRAITE
503257 TRAITE
503258 TRAITE
503259 TRAITE
503260 TRAITE
503261 TRAITE
503262 TRAITE
503263 TRAITE
503264 TRAITE
503265 TRAITE
503266 TRAITE
503267 TRAITE
503268 TRAITE
503269 TRAITE
503270 TRAITE
503271 TRAITE
503272 TRAITE
503273 TRAITE
503274 TRAITE
503275 TRAITE
503276 TRAITE
503277 TRAITE
503278 TRAITE
503279 TRAITE
503280 TRAITE
503281 TRAITE

59,632.78

IVE VENANT DE L'HISTORIQUE DES DEPOTS DIRECTS
BANQUE 2045 (54 11200 000)

MO

13

11

2,0

3,6

11

3,8
3,6

18

10,4

2,2

8,6

3,3

55

2,8

PAGE 2

SOMMAIRE

NTANT

21.01
37.77
33.84
08.37
21.20
42.00
90.54
28.74
95.74
40.38
68.90
33.21
85.40
28.83
36.00
14.40
72.46
10.99
08.69
60.00
00.00
89.85
96.06
54.15
52.39
19.40
08.81
03.10
57.49
08.61
22.00
07.69
87.44
56.76
52.10
50.00
24.07
52.27
81.13
70.99



DATE 22-03-2024 15:40 LISTE SELECT

IMPRIME LE: 22-03-2024
MUNICIPALITE DE ST-LAURENT 1.0.

NOM

VISA DESJARDINS

MINISTRE DU REVENU DU QUEBEC
RECEVEUR GENERAL DU CANADA
VILLE DE QUEBEC

GROUPE ACCISST

DESJARDINS SECURITE FINANCIERE
HYDRO-QUEBEC

HYDRO-QUEBEC

VIDEOTRON LTEE

VIDEOTRON LTEE

DESJARDINS SECURITE FINANCIERE
DESJARDINS SECURITE FINANCIERE
DESJARDINS SECURITE FINANCIERE

PITNEY BOWES (LOCATION TIMBREUSE)

TOTAUX

DU 01-01-2024 AU 31-01-2024

DATE

15-01-24
31-01-24
31-01-24
31-01-24
23-01-24
23-01-24
23-01-24
23-01-24
23-01-24
23-01-24
31-01-24
31-01-24
31-01-24
31-01-24

14

NUMERO ETAT

3207 CONC.
3208 CONC.
3209 CONC.
3210 CONC.
3211 CONC.
3212 CONC.
3213 CONC.
3214 CONC.
3215 CONC.
3216 CONC.
3244 ANNULE
3244 ANNULE
3252 CONC.
3253 CONC.

30,731.91

IVE VENANT DE L'HISTORIQUE DES PRELEVEMENTS
BANQUE 2045 (54 11200 000)

MO

3,7
9,7
3,2
6,5

13
3,0

2,5
2,5
2,5

PAGE 3

SOMMAIRE

NTANT

84.90
52.29
81.61
87.50
95.81
91.42
31.61
39.76
68.93
87.86
09.98
09.98-
09.98
00.24



DATE 22-03-2024 15:40 LISTE SELECT
IMPRIME LE: 22-03-2024
MUNICIPALITE DE ST-LAURENT 1.0.

NOM

GRAND TOTAUX

IVE DES DEBOURSES VENANT DES CHEQUES EN CIRCULATION
BANQUE 2045 (54 11200 000)

DU 01-01-2024 AU 31-01-2024

DATE NUMERO ETAT

60 PAIEMENTS

101,044.62

MO

NTANT

PAGE 4

SOMMAIRE



